заберу лично

     выслать почтой
	Лиозненский районный исполнительный комитет

от ______________________________________

                                          фамилия, собственное имя,

_________________________________________

                        отчество (если таковое имеется)
зарегистрированного(ой): ____________________

ул.(пер.)__________________________________

д. __________корп.______ кв. _______________

л/н.______________________________________

тел.______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить __________________________________________ квартиру
                                            (однокомнатную, двух-, трех-)

                          общей площадью __________ кв.м., находящуюся в хозяйственном ведении УП ЖКХ и расположенную по адресу: _________________________________________________

___________________________________________________________________, взамен занимаемой с семьей _______ чел., в составе:

1. ________________________________________________________________________

(фамилия, собственное имя, отчество (если таковое имеется), степень родства,

дата рождения)

2. ________________________________________________________________________

(фамилия, собственное имя, отчество (если таковое имеется), степень родства,

дата рождения)

3. ________________________________________________________________________

(фамилия, собственное имя, отчество (если таковое имеется), степень родства,

дата рождения)
4. ______________________________________________________________

(фамилия, собственное имя, отчество (если таковое имеется), степень родства,

дата рождения)

5. ______________________________________________________________

(фамилия, собственное имя, отчество (если таковое имеется), степень родства,

дата рождения)

К заявлению прилагаю следующие документы:

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
__________
                _________________                                   _____________________

         (дата)

              (подпись)
                                                                       (Ф.И.О.)